
YTD 2011 YTD 2010 Net variance %
December December 2011 vs. 2010 2011 vs. 2010

СРЕДСТВА
ТЕКОВНИ СРЕДСТВА
ПАРИЧНИ СРЕДСТВА 15,091,151 4,506,249 10,584,902 235%
ПОБАРУВАЊА ОД ПРОДАЖБА 300,599,898 394,298,393 -93,698,495 -24%
ПОБАРУВАЊА ЗА ДАДЕНИ АВАНСИ 20,263,221 3,246,136 17,017,085 524%
ОСТАНАТИ КРАТКОРОЧНИ СРЕДСТВА И АВР 9,912,232 169,857,985 -159,945,753 -94%
ЗАЛИХИ 1,061,803,149 1,127,696,254 -65,893,105 -6%
ВКУПНИ ТЕКОВНИ СРЕДСТВА 1,407,669,650 1,699,605,017 -291,935,367 -17%
НЕТЕКОВНИ СРЕДСТВА 0
ВЛОЖУВАЊА РАСПОЛОЖЛИВИ ЗА ПРОДАЖБА 44,927,902 11,182,235 33,745,667 302%
ДАДЕНИ ДОЛГОРОЧНИ ПОЗАЈМИЦИ 11,831,861 12,323,042 -491,181 -4%
НЕМАТЕРИЈАЛНИ СРЕДСТВА 0

Сегашна вредност на 31.12.2011 10,425,739 10,332,348 93,391 1%
НЕДВИЖНОСТИ,ПОСТРОЈКИ И  ОПРЕМА 0

Сегашна вредност на 31.12.2011 1,427,792,299 1,543,025,697 -115,233,398 -7%
ВКУПНИ НЕ-ТЕКОВНИ СРЕДСТВА 1,494,977,801 1,576,863,322 -81,885,521 -5%

ВКУПНИ СРЕДСТВА 2,902,647,451 3,276,468,339 -373,820,888 -11%
ОБВРСКИ И ГЛАВНИНА 0

ТЕКОВНИ ОБВРСКИ 0
ОБВРСКИ СПРЕМА ДОБАВУВАЧИТЕ 318,518,690 626,549,102 -308,030,412 -49%
КРАТКОРОЧНИ КРЕДИТИ 61,755,234 79,956,496 -18,201,262 -23%
ОСТАНАТИ КРАТКОРОЧНИ ОБВРСКИ И ПВР 31,602,494 29,287,918 2,314,576 8%
ВКУПНИ ТЕКОВНИ ОБВРСКИ 411,876,418 735,793,516 -323,917,098 -44%
НЕ-ТЕКОВНИ ОБВРСКИ 0
ДОЛГОРОЧНИ КРЕДИТИ 1,037,918,015 1,090,259,678 -52,341,663 -5%
РЕЗЕРВИРАЊА НА ТРОШОЦИ 0 0 0
ВКУПНИ НЕ-ТЕКОВНИ ОБВРСКИ 1,037,918,015 1,090,259,678 -52,341,663 -5%

ВКУПНИ ОБВРСКИ 1,449,794,433 1,826,053,194 -376,258,761 -21%
0

ГЛАВНИНА 0
АКЦИОНЕРСКИ КАПИТАЛ 842,961,911 842,961,911 0 0%
РЕЗЕРВИ 94,082,874 94,082,874 1 0%
ПРЕМИЈА НА ЕМИТИРАНИ АКЦИИ 169,134,761 169,134,761 0 0%
ОБЈЕКТВНА ВРЕДНОСТ НА ВЛОЖУВАЊАТА 3,881,342 541,964 3,339,378 616%
РЕВАЛОРИЗАЦИОНИ РЕЗЕРВИ ПО ПРОЦЕНКА 4,040,166 4,040,166 0 0%
ЗАДРЖАНА АКУМУЛИРАНА ДОБИВКА 338,751,964 339,653,490 -901,526 0%

ВКУПНА ГЛАВНИНА 1,452,853,018 1,450,415,165 2,437,853 0%
ВКУПНА ОБВРСКА И ГЛАВНИНА 2,902,647,451 3,276,468,359 -373,820,908 -11%



YTD 2011 YTD 2010 Net variance %
December December 2011 vs. 2010 2011 vs. 2010

  Приходи од продажба на производи на домашен пазар 576,906,616 584,326,325 -7,419,709 -1%
Приходи од продажба на производи на странски пазар 467,300,306 521,737,442 -54,437,136 -10%
Намалени за:Дадени попусти и дисконти -103,348,018 -113,103,106 9,755,088 -9%
Вкупни приходи од продажба 1,044,206,921 1,106,063,767 -61,856,846 -6%

ПРИХОДИ ОД ПРОДАЖБА 1,044,206,921 1,106,063,767 -61,856,846 -6%
Намалени за рабати и дисконти -103,348,018 -113,103,106 9,755,088 -9%

НЕТО ПРИХОДИ ОД ПРОДАЖБА 940,858,903 992,960,661 -52,101,758 -5%
ТРОШОЦИ НА ПРОДАДЕНИ ПРОИЗВОДИ -556,684,327 -581,348,189 24,663,862 -4%
БРУТО ДОБИВКА 384,174,576 411,612,472 -27,437,896 -7%
ОСТАНАТИ ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ 40,474,505 50,599,537 -10,125,032 -20%
ОСТАНАТИ ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ -165,639,960 -191,894,508 26,254,548 -14%
ОПЕРАТИВНА ДОБИВКА 89,165,684 119,931,289 -30,765,605 -26%
ПРИХОДИ (РАСХОДИ) ОД ФИНАНСИРАЊЕТО -85,719,570 -96,759,243 11,039,673 -11%
КАПИТАЛНА ДОБИВКА (ЗАГУБА) 0
ПРОФИТ ПРЕД ОДАНОЧУВАЊЕ 3,446,113 23,172,046 -19,725,933 -85%
ДАНОК ОД ДОБИВКА 0

Данок од добивка 3,431,651 4,828,556 -1,396,905 -29%
Ефективна даночна стапка 99.58% 20.84% 78.74% 378%

НЕТО ДОБИВКА ЗА ПЕРИОДОТ 14,462 18,343,490 -18,329,027 -100%
Приходи од продажба 940,858,903 992,960,661 -52,101,758 -5%
Останати оперативни приходи 40,474,505 50,599,537 -10,125,032 -20%
Промени во залихите на готовите производи -54,443,407 -31,907,559 -22,535,848 71%
Суровини и материјали -346,469,249 -389,917,989 43,448,740 -11%
Амортизација -97,356,101 -97,450,491 94,390 0%
Трошоци за вработените -82,787,854 -83,304,741 516,887 -1%
Останати оперативни расходи -311,111,114 -321,048,129 9,937,015 -3%
ОПЕРАТИВНА ДОБИВКА 89,165,684 119,931,289 -30,765,605 -26%
ЕБИТДА 191,590,026 217,381,780 -25,791,754 -12%


